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ORDÖFRANDE HAR ORDET 
Det har varit ett omtumlande första år som ordförande med både uppgångar och nedgångar under 

årets lopp så jag får både tacka och beklaga att ni valde mig till er ordförande. Jag vill också passa 

på att tacka Håkan Strömberg för den tid han var hos oss på förbundet och jag vet att det är många 

av er därute som redan hade fått en bra relation med Håkan och gillade det sätt som ni kunde 

diskutera hockey på i vardagen, men allt blir inte alltid som man vill och hoppas. 

Vi har tagit stora kliv på väg att bli ett riktigt hockeykontor (som landets övriga) 

Uppland/Södermanland där vi i skrivandets stund har ansökt om organisationsnummer och har en 

interimsstyrelse där undertecknad också är nuvarande ordförande. I hockeykontoret skall 

verksamhet som tävling, funktionär, kansli, ekonomi, föreningsutveckling, spelarutvecklare skötas 

och vår och Södermanlands personal flyttas över dit för att vi ska kunna dra nytta av varandras 

kunskaper och spegla de riktlinjer som SIF har dragit upp, på så sätt kan vi lägga resurserna på 

plats ute hos er föreningar. För föreningarna i Uppland blir det ingen skillnad med vem ni 

kontaktar utan det är bara att styrkan på kontoret ökar. Förhoppningsvis kan vårt samarbete leda 

till bredare serier med utbyte mellan oss två SDF. Samarbetet i regionen ökar också och vi är på 

god väg med en F16 serie och kanske följer U16 dem tätt i spåren, vi pratar gemensamma 

kommittéer och nämnder där disciplin troligtvis kommer att vara först ut. 

I hockeysverige jobbar vi just nu med en strategi mot 2030 som skall sättas i juni på SIFs 

förbundsstämma där vägen mot att vara ”bäst i världen” stakas ut så att vi skall bli bäst för ALLA 

inom ishockeyn. Vi har haft ett bejublat damjunior VM på hemmaplan i Östersund och vi hoppas på 

även ett bra herrjunior VM i Göteborg över kommande årsskifte. Planerna inför hemma VM för 

herrseniorerna 2025 har startats och där hoppas vi i uppland att vi kan vara med och bidra till att 

det blir bra. 

Det finns mycket mer att berätta om men det får bli en annan gång      

 

Med hopp om framtiden, tillsammans är vi starka  

Christian Borg 

Ordförande i Upplands Ishockeyförbund 
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Röstlängd Upplands Ishockeyförbund 2023 
 

Röstlängden upptar de föreningar som fullgjort sina förpliktelser mot Svenska Ishockeyförbundet 
samt de förpliktelser mot distriktsförbundet som bestämts av årsmötet, dvs. betalt årsavgifter och 
insänt erforderliga rapporter. 
 
Röstberättigad förening har en grund röst samt tilläggsröster i förhållande till antalet registrera-
de/licensierade spelare. Antalet licenser avser utfärdade licenser per den 15 februari 2023 
 

Föreningens namn Föreningens nr Antal licenser Grund- Tilläggs- Antal 

   röst röst röster 

Almtuna IS 01043-22 441 1 8 9 

Bålsta HC 27045-22 308 1 6 7 

Enköpings  SK HC 28103-22 423 1 8 9 

Gimo IF HC 29224-22 131 1 2 3 

G/H Hockey IF 53927-22 33 1 0 1 

Hallsta IK 01929-22 13 1 0 1 

Knivsta IK 02586-22 39 1 0 1 

Knivsta IS 54384-22 130 1 2 3 

Norrtälje IK 11821-22 196 1 3 4 

Rimbo IF 03367-22 111 1 2 3 

SK Iron 02370-22 257 1 5 6 

SHK Hockey HC 11823-22 164 1 3 4 

Team Uppsala HC 26202-22 38 1 0 1 

Tierp HK 34338-22 162 1 3 4 

Uppsala Young HC 43479-22 56 1 1 2 

Wings HC Arlanda 11822-22 258 1 5 6 

Östervåla IF 04745-22 93 1 1 2 

Östhammars SK 04748-22 84 1 2 3 

IFK Mariehamn *        98090-22 109 1 2 3 

Totalt  3 018 19 53 72 
 

Av de 3 018 licensierade spelarna är 2 457 (2538 säsong21/22) män och 508 (466 säsong21/22) kvinnor. Antalet 
licensierade spelare ökat under året med 13 spelare från 3 005 till 3 018.  

 
[*] IFK Mariehamn på Åland är i ”inte” formell mening medlem i Svenska Ishockeyförbundet men deltar aktivt i Upplands 
förbundets tävlingsverksamhet samt i Region Öst. Därför har IFK Mariehamn av tradition tilldelats en grundröst och 
tilläggsröst. Våra stadgar medger IFK Mariehamn att ingå som medlem i distriktsförbundet. Detta kräver för IFK 
Mariehamns del ett medgivande från Finlands Ishockeyförbund. 
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Frågor om mötets behöriga utlysande 
Styrelsen informerar om att kallelse till mötet har 

• annonserats på Svenska Ishockeyförbundets hemsida  

• skriftlig kallelse har utgått till medlemsföreningarna den 24 januari 2023 

• kallelse har funnits på distriktsförbundets hemsida sedan 22 februari 2023 

• Funnits med i mejlutskick till föreningarna under våren 2023 

STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
Styrelsen för Upplands Ishockeyförbund får härmed avge redovisning för verksamheten under året 
2020/2021. Styrelsen har hållit 12 protokollförda sammanträden. 

Styrelse 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft följande sammansättning: 
 
Ordförande   Christian Borg 
Vice ordförande Christopher Hoerschelmann   
Kassör   Annika Carlqvist 
Övriga ledamöter   Niklas Karlsson 
   Katarina Larsson 
   Jonathan Leman 
   Lillemor Karlsson   
Suppleanter   Jan Carlsson 
      

Revisorer 
Vald revisor   Tomas Ericson (DINREV) 
 

Hedersledamöter 
Hedersordförande  Roland Agius, Uppsala 
Hedersledamöter  Bengt Carlsson, Uppsala 

   Peter Johansson, Östhammar 
 

Valberedning  Niklas Rosengren 

   Jonas Enander 
   Annika Bröms (klev av under året) 
  

Tävlingskommitté 
Ordförande   Lillemor Karlsson 

Utbildningskommitté 
Ordförande   Annika Carlqvist 

Utvecklingskommitté 
Ordförande   Adj.  Mats Emanuelsson 

Domarkommitté/Funktionärskommitté 
Ordförande   Niklas Karlsson 

Disciplinnämnd 
Ordförande   Jan Lööv 

Ledamöter   Ulla-Maria Hansén 

   Stig Bernsten 
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TÄVLINGSKOMMITTÉN VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022/2023 
Tävlingskommittén: Lillemor Karlsson (ordförande), Magnus Borger, Christian Borg och Katarina 

Larsson  

Vid årsmötet valdes Katarina Larsson och Magnus Borger in i tävlingskommittén, detta har gjort att 

kommittén fick in mer erfarenhet och kompetens än tidigare gällande dam- och flickhockey. 

Kommittén jobbar mestadels med dispenshantering samt utveckling av våra ungdomsserier samt 

division 4 Uppland. Målet är att så många som möjligt skall kunna spela hockey i vårt distrikt både 

bland pojkar och flickor i alla åldrar.  

  

Säsongen 2022/ 2023  

För Flickor 10 har 9 lag deltagit från 8 st föreningar. 

För Flickor 12 har 10 lag deltagit från 8 st föreningar. 

I F16 flick har det endast varit 3 lag som spelat. Serien har spelats i en serie med 8 omgångar. 

Seriesegrare Almtuna IS 

I U16 pojkar har det endast varit 4 lag som spelat. Serien kunde genomföras tack vare att Wings HC 

och Bålsta HC bildade snedstreckslag och detsamma gjorde Östhammars SK och Gimo IF HC. 

Serien har spelats i en serie med 12 omgångar. Seriesegrare Almtuna IS. 

I U15 pojkar har 8 st lag deltagit, serien har haft 21 omgångar. Seriesegrare Knivsta IS 

I U14 pojkar har 11 st lag deltagit i grundserien, serien spelas som hybrid serie med omlottning 

efter 10 omgångar. Till omlottningen kom Mariehamn in med ett lag, så serien delades med 6 st lag 

i varje grupp (röd serie och gul serie) efter placering i grundserien. Detta för att få jämnare matcher 

och utveckling hos alla spelare. I fortsättningsserierna spelades 10 omgångar. Seriesegrare i den 

röda serien blev Almtuna IS Vit och i den gula serien Norrtälje IK 

U13 pojkar spelades också som hybridserie med 10 lag som spelade 9 omgångar i grundserien. 

Serien lottades om och delades in i röd serie och gul serie med utgångsläge beroende på placering 

i grundserien. 5 lag i varje som spelade 8 omgångar. Seriesegrare i röd serie Östervåla IF  och i den 

gula serien Bålsta HC. 

I U12 poolspelen har 26 st lag / 15 föreningar deltagit. 

I U11 poolspelen har 26 st lag / 15 föreningar deltagit. 

I U10 poolspelen har 25 st lag / 15 föreningar deltagit. 

I U9 poolspelen har 27 st lag / 15 föreningar deltagit. 
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Fortsättning TÄVLINGSKOMMITTÉN VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022/2023 

 

HockeyFyran Uppland, 7 st lag deltog i grundserien som spelades över 12 st omgångar. 

Seriesegrare blev IFK Mariehamn. Den här säsongen var det ingen allfyra eller fortsättningsserie i 

div 4, detta gjorde att det blev få matcher för lagen som inte gick vidare till playoff eller kval.  

 

Mariehamn gick direkt till kvalserie A till hockeytrean som man vann. Gimo HC och SHK hockey 

gick vidare till play off. SHK Hockey club valde att stå över. Gimo HC spelade play off A och B och 

gick vidare till kvalserie B till hockeytrean där dom slutade tvåa.  

U16 DM spelades hos Wings HC, segrade gjorde Almtuna IS och representerade därmed Uppland i 

kvalet till SM. Almtuna arrangerade SM kvalet i år. 

U14 DM, gruppspel spelades i Östervåla och Skärplinge, vidare till final gick Wings HC och Almtuna 

IS. 

U15 DM, gruppspel spelades i Bålsta, vidare till final gick Knivsta IS och Almtuna IS. 

DM-finalerna för U14 och U15 spelades i Norrtälje. I U14 finalen segrade Almtuna IS och i U15 

finalen segrade Knivsta IS. 

Tävlingskommitténs representant i TK region öst har även i år varit Christian Borg. 

 

VERKSAMHETSPLAN FÖR TÄVLINGSKOMMITTÉN  SÄSONGEN 2022/2023 

 

Tävlingskommitténs intention är att seriestrukturen och seriebestämmelserna i Upplands serier 

ska genomsyras av Svensk idrotts strategi, vara utformade för att stötta föreningarnas arbete med 

hemmaplansmodellen samt följa Riksidrottsförbundets anvisningar för barn- och ungdomsidrott. 

Föreningarna har ett stort ansvar för att tävlingsverksamheten hanteras på ett bra sätt som är i 

samklang med svensk idrotts strategi och ett barnrättsperspektiv.  

Tävlingskommittén jobbar även vidare på att ha en så stor bredd som möjligt i våra serier för dam 

och herr, pojkar och flickor och vi försöker se till att alla som vill skall kunna spela ishockey var de 

än bor. 

  

För Tävlingskommittén Lillemor Karlsson Ordförande 
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DOMARKOMMITTÉN VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022/2023 
Under säsongen har DK varit sammansatt enligt följande:  

Ordförande Niklas Karlsson. 
Vice: ordförande Kjell Östlund 
Domartillsättning & återbud: Fredrik Engström  
DAIF ansvarig: Patrik Pettersson 
Utvecklingsansvarig: Niklas Karlsson   

Utbildningsansvarig: Peter Danielsen och Oscar Burlin Andersson.  
Fysansvarig: Kjell Östlund  
Huvuddomaransvarig  Oscar Burlin Andersson 
Linjedomaransvarig Tom Nikander Samuelsson 

 
 
Vi har under säsongen utbildat ca 25 st distriktsdomare och (2 domarcoacher) i Uppland, vilket 

ligger lika som föregående säsong.  Situationen är inte unik för Uppland utan många distrikt inom 
ishockeyn och även inom andra sporter har samma problem med ett sjunkande antal funktionärer. 

Detta är ett problem som kommer få stor påverkan om inte trenden vänds. Ett stort problem är 
arbetsmiljön som domarna möter under säsongen där attityder och bemötande inte uppnår det 

man kan förvänta sig. Ett annat problem är att då antalet domare blir färre så innebär det fler 
matcher per vecka för varje domare vilket gör att man tappar motivationen. I slutändan ligger dock 

ett stort ansvar på föreningarna att ha kvalificerade DAIF:are som bidrager till utveckling av 
domarnivå i sin förening och som kan få fler att vilja ta steget upp på distriktet. Frågan måste börja 

ställas om det ska bli krav på att enskilda föreningar måste leverera in ett visst antal 
distriktsdomare. 

 

Distriktsdomarkursen hölls denna säsong i Uppsala. Det genomfördes även en kurs på Åland. På 

föreningsdomarsidan har vi utbildat ca 210 st domare runt om i Uppland, vilket är bättre än 
föregående säsong. Uppskattningen är fortfarande att ca 50 % av domarna som går 

föreningsdomarutbildningarna slutar till kommande säsong. Vi har även sett en oroväckande trend 

att föreningsdomarna endast dömer några få säsonger i åldrarna 14-16 år. Vi saknar de äldre 

föreningsdomarna som kan döma U15 matcherna runt om bland våra föreningar i Uppland. Flera 
föreningar har stor brist på föreningsdomare och saknar helt distriktsdomare på orten. Vi har 
under säsongen även utbildat båsfunktionärer samt i OVR.  Vi har också haft träffar, en i Almtuna 
och en i Södertälje för föreningsdomare och Daifare som vi har tagit fram med hjälp av 

domarprojektet och Hockeykontoret . 
 
Vi har som vanligt ställt krav på att föreningarna skall ha en DAIF men vi behöver fortsätta trycka 
på att föreningarna utser ”rätt” personer till DAIF. Uppdraget kräver ett engagemang och att man 

kan vara ett stöd för domarna, inte bara någon som tillsätter matcher.  

 
För Domarkommittén 

Ordförande Niklas Karlsson 
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VERKSAMHETSPLAN FÖR 

DOMARKOMMITTÉN/FUNKTIONÄRSKOMMITTÈN SÄSONGEN 

2023/2024  
Att säkra morgondagens behov av ishockeydomare samtidigt som vi vill/ska ha representation av 
uppländska domare i ovanliggande serier.  

 

Rekrytering:  
Vi behöver fortsätta att jobba med rekrytering av nya domare. Vi kommer inför nästa säsong se 
över om vi kan börja ställa krav på föreningarna om antal domare som de måste ha utbildat i sin 

förening. Vi ser att några föreningar sköter sin rekrytering medan andra inte gör det. Kravet på 

antalet domare skulle kunna ställas mot hur många licensierade spelare föreningen har, men det 
är också viktigt att motivation och kunskap är avgörande vid nominering till distriktet. Vi behöver 
även se över så att föreningar har domare i rätt ålder så att de är självförsörjande i sina matcher.  

Fokus kommer även att rikta sig mot distriktsdomare. Vi kommer behöva fler domare till 
kommande säsong och därför kommer vi behöva ställa krav på föreningarna att de utbildar och får 

fram nya domare som på kort och lång sikt tar klivet upp på distriktsnivå. Även här kommer kravet 

vara så att stora föreningar skall få fram fler domare. Dock måsta ALLA föreningar hjälpa till i detta 
avseende. Inom föreningsdomarkåren önskar vi höja åldern något.  
 

Fortsatta krav på DAIF (DomarAnsvariga I Förening) kommer att finnas. En DAIF-utbildning (Träff) 
planeras att genomföras att ske till hösten. DAIF är en otroligt viktig roll för framtida rekryteringar 
av domare, för såväl föreningsnivån som för överliggande verksamhet som sköts av distrikt, region 

eller Svenska Ishockeyförbundet. Vi behöver se över kursupplägg och utbildningsmaterial, detta är 

även något som Svenska Ishockeyförbundet gör så vi följer den utvecklingen.  

 
Damdomare:  

Vi ska försöka få fler tjejer att vilja döma ishockey generellt. Vi önskar även se fler tjejer/damer som 

vill döma på distriktet.  

 
Utveckling:  

På distriktsnivå handlar det om att förädla och vidareutveckla såväl individen som gruppen. Varje 
enskild domare ska få möjligheten att utvecklas i egen takt. Vi kommer därför att i huvudsak 

bibehålla budgeten för coachning av domare nästa säsong.  
Vi kommer också att fortsätta jobba för att klara av de ställda kraven som är för respektive nivå.  
Vi kommer också lägga kraft på att utveckla föreningsdomare under säsongen genom att visa oss 

under cuper och liknande som domarcoacher. 
 

Mål:  
På längre sikt är målet att vi ska ha fler domare än vi har idag och att vi får fram domare som vill 
och kan avancera till högre serier. Som distrikt vill/ska vi ha representation på så många nivåer 

som möjligt.  

 

För Domarkommittén  
 
Niklas Karlsson 

Ordförande 
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UTBILDNINGSKOMMITTÈN VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

2022/2023 
 

Utbildningskommittén tillika utbildare har under säsongen bestått av: 

Annika Carlqvist, Ordförande och ledarskap 

Anton Wallgren, Ledarskap 

Mats Emanuelsson, Teknik och Ispraktik och Träningslära 

Magnus Eriksson, Teknik och ispraktik 

Magnus Sjöberg, Teknik och ispraktik 

Fanny Marjamaa Bylund, Hockeyfys och träningslära 

 

Under året har vi rekryterat nya utbildare till nästa säsong: 

Christian Nordenberg, Ledarskap, Teknik och ispraktik  

Alexander Edstein, Teknik och ispraktik  

Mathilda Karlsson, Hockeyfys, träningslära och ledarskap  

Fredrik Pettersson-Wentzel, Målvakt  

 

Kommittén har under året träffats löpande under året där vi planerat, haft uppföljning och 

förbättrat upplägget. Vi har förhållit oss till Svenska ishockeyförbundets riktlinjer och material. 

Uppföljningen från utbildningarna har varit bra, framförallt på utbildarnas genomförande. Det har 

framkommit önskemål om förbättringar på schemat och tiderna. Många har upplevt det tight och 

för långa dagar, vilket vi har framfört till SIF. 

Vi har haft deltagare från regionen men även utanför vilket har varit till sin fördel med att få input 

från andra distrikt. 

Utbildningar 

Vi har genomfört 11 utbildningar med genomsnittligt 20 deltagare på varje utbildningstillfälle. Vi 

har genomfört dem i Gimo, Enköping, Uppsala, Skärplinge, Östervåla, Knivsta och Mariehamn. 

Under perioden oktober-april har vi genomfört: 

6 st Grundkurs 

2 st Barn och ungdom 1 

2 st Barn och Ungdom 2 

1 st Träningslära 

Vi fick ställa in Målvaktsutbildningen pga sjukdom 

//Ordförande Annika Carlqvist 
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VERKSAMHETSPLAN FÖR UTBILDNINGSKOMMITTÉN 2023/2024 

Upplands, med fokus på utbildningsfrågor för ledare, tränare i allmänhet och ungdomsledare i 

synnerhet och mångfald. 

 

Vision 

Utbildningskommitténs verksamhet finns till för distriktets föreningar, inte tvärt om. Kommittén 

ska fungera som en god kommunikatör och länk mellan Upplands Ishockeyförbund och de lokala 

föreningarna rörande utbildningsfrågor. Vidare är visionen att utbildningsfrågor får en större 

betydelse och status i distriktets föreningar och att Uppland ses som ett föredöme vad gäller 

utbildning för ledare inom ishockeyn i Sverige. 

 

Målsättning 

Målsättningen för Utbildningskommitténs arbete under verksamhetsåret 23/24 är att verka för att 

alla ledare i Uppland har den rätta utbildningen för det lag dessa ansvarar för. Vidare är 

målsättningen att antalet tränardispenser hålls på ett minimum. Ett ytterligare mål är att alla 

distriktets föreningar som bedriver ungdomsverksamhet ska ha en Utbildningsansvarig i sin 

organisation. 

 

Kommittén  

Utbildningskommittén bör bestå av minst tre medlemmar; ordförande samt två ledamöter. Dessa 

träffas ca varannan månad och rapporterar till Upplands ishockeyförbunds styrelse. Kansliet är 

behjälplig med administration runt kommitténs arbete. Kommittéordföranden är distriktets 

representant till Region Öst, samt driver Upplands utbildningsärenden och närvarar vid 

utbildningen för utbildningsledarna som arrangeras av SIF. 

 

Tränarutbildningar  

Alla tränarutbildningar sker enligt Svenska Ishockeyförbundets stegutbildningar. Dessa 

utbildningar har Svenska Ishockeyförbundet gjort om och har digitaliserats och har utformats efter 

hemmaplansmodellen. Utbildningar som genomförs i distriktet och dess närområde utannonseras 

på Upplands Ishockeyförbunds hemsida under tränare där även utbildningskalendarium för 

regionen och resten av Sverige går att finna. Svenska Ishockeyförbundet har öppnat en 

utbildningsplattform där alla utbildningar i Sverige går att finna. Den sidan loggar varje 

ledare/tränare in med sitt personnummer och ser direkt vilka utbildningar denne har genomfört. 

Årsplanen för kommande utbildningar finns att hitta för säsong 2023/2024 på plattformen. 

Under kommande säsong 2023/2024 kommer Upplands ishockeyförbund fortsätta att utbilda nya 

utbildningsledare som kommer hålla utbildningar enligt nya utbildningsplanen.  

Tränarlegitimationer Alla lag inom svensk ishockey ska vid match och träning ha tränare med 

utbildning enligt utbildningsstegen. För mer detaljerad information om tränarlegitimationer se § 

12 i Tävlingsbestämmelserna. 

 

//Ordförande Annika Carlqvist 
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UTVECKLINGS KOMMITTÉNS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

2022/2023 
Efter att ha haft en tragisk och oväntad bortgång av vår huvudmaterialförvaltare Mats ”Lulle” 

Lundgren under sommaren 2022 enades vi att Martina Lundkvist skulle ta över och medverka med 

både flickor- och pojkarnas samlingar under hösten 2022, övriga ledare i respektive grupp fick 

kavla upp ärmarna och vara behjälpliga med materialet under samlingarna. Båda TV puckslagen 

inledde med en tyst minut innan första matchen i TV pucksturneringen för att hedra ”Lulle”. 

 

Inför TV Pucken Hösten 2022 

Under hösten bantades trupperna ner till den slutliga truppen via internmatcher och matcher mot 

andra distrikt, 

Vi tackar Bålsta Hockey, Skärplinge Hockey, Almtuna IS och Enköping Hockey för arrangemang 

runt matcher och träningar. 

Tv pucken spelades på Gotland för både pojkar och flickor, helgerna efter varandra, 

Pojkar spelade 9–11 september och flickor spelade 16–18 september 

Pojkarnas matcher spelades i Visby ishall och flickorna spelade i Slite. 

Då fick vi se hur bra spelarutbildning vi har i jämförelse med andra distrikt 

Pojkarnas toppspelare var i paritet med de bästa spelarna i de andra distrikten. Bredden på 

truppen var sämre i anfall och försvar än motsvarande spelare Stockholm och Södermanland.  

Vår styrka låg i anfallsspelet i mittzon och anfallszonen medan anfallsspelet i försvarszonen var en 

stor brist med många pucktapp, många fel vid flytta puck och flytta blick. Stresståligheten var 

något som måste övas när vi har pucken i egen zon. 

Båda Stockholmslagen gick vidare. Södermanland 3a och Uppland 4a  

Efter söndagens sista match samlades föräldrar och ledare för att ge vår syn på hur gruppen 

fungerat utifrån målsättningen med Social mental samt Taktik utbildningen överhört på frukosten 

söndag morgon.  – Hoppas vi får fel på bussen på vägen hem från Nynäshamn, så vi får umgås mer. 

 

Flickor spelade TV pucken 16–18 september 

Flickornas turnering i Slite var för Upplands del intressant där vi var ytters nära att gå vidare trotts 

att 8o% av laget var underåriga. I efterhand var vi det distrikt som släppte in minst mål mot 

Stockholm i hela turneringen, inklusive finalspelet. Flickorna hade som pojkarna svårt med 

anfallsspelet i egen zon, samma anledning till misstag som pojkarna. Flytta blick och puck i 

anfallsspelet i egen zon  

Noterbart är att stämningen var på topp efter vi bearbetat sorgen av att nästan gå vidare. 

Ett utvärderingsmöte med ledare och föräldrar om flickornas TV pucksresa under året anordnades 

efter sista matchen.  

 

Spelar utbildningsgruppen 

En grupp som vi vill ha en representant från respektive ishockeyförening Uppland 

Under gånga året har spelarutbildningsgruppen haft tre möten, hösten -22 enades gruppen om att 

prova samma koncept som TV pucken. med matchläger där alla får vara med spelare (Pojkar) 

födda 2010. 

En träff genomfördes i Östervåla 2 April 2023 Vi tackar Östervåla Hockey och Peter Larsson för 

arrangemanget. Förslagsvis så tar Gimo över stafettpinnen för nästa träff en dag i september. 

Norrtälje är intresserade att arrangera träff för spelare födda 2010 i Mars/ April 2024. 

Våren 2024 bör även spelare 2011 inleda sina matchträffar. 
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Årets TV puckare 2023 

Pojkar födda 2008 flickor födda 2008/2009 

Inför året Spelarutbildning har vi två olika team med ledare för flickor och pojkar. 

 

Flickornas ledare 2023 

Huvud Coach Christoffer Sundell, Assisterande huvudcoach Magnus Sjöberg, Lagledare Katarina 

Larsson, Soc/ Mental coach Kristian J.B/ Katarina, Målvakts coach Kristian Johnsson Berger, 

Materialförvaltare Martina Lundkvist, General Manager Mats Emanuelsson. 

 

Pojkarnas ledare 2023 

Huvudcoach Jonas Almtorp, Assisterande huvudcoach Jonathan Sjölund, Lagledare Catherine 

Öhrqvist, Soc/ Mental coach Jan Lundberg, Målvakts coach Fredrik Lassi, Materialförvaltare Lars 

Åberg. General Manager Mats Emanuelsson. 

 

Konceptet fortsätter med att alla spelarna anmäla sig till Upplandsishockeyförbund om de ville 

vara med på de matchläger som vi planerat och genomfört under våren. Flickor och pojkar har haft 

tre träffar var.  

Vi tackar Bålsta Hockey, Skärplinge Hockey, Östervåla Hockey samt Uppsala Young Hockey för 

deras hjälp med istider under våren 2023. 

Taktikutbildning, social/mental utbildning och föräldrautbildning har varit återkommande på 

träffarna. Upplägget har varit fyllt av positiva reaktioner från spelare, föräldrar, domare och ledare. 

En avgift på 375kr har tagits ut från spelarna för att täcka kostnader vi har haft i samband med 

träffarna.  

Breddtrupper med 30 + 4 för både flickor och pojkar tas ut i början av Maj och vi gör en gemensam 

resa till Åland I början av augusti 2023 

Tack alla Upplandspelare, ledare, föräldrar och föreningar i Uppland, för att ni försöker göra 

spelarutbilningen bättre! 

 

Sammankallande Mats Emanuelsson 
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FÖRENINGSUTVECKLING VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

2022/2023 
Under året har vi haft en aktiv verksamhet med många olika aktiviteter. Vår nya medarbetare, 
Anton Wallgren, anställdes den 1 november och har gjort ett fantastiskt jobb med att träffa och ha 

kontakt med samtliga föreningar i Uppland. 
 

Vi har också anordnat två föreningsdialoger där föreningarna har fått möjlighet att diskutera och 
utbyta erfarenheter. Det har varit mycket givande möten där vi har fått många värdefulla insikter 
om föreningslivet i Uppland. 

 

En av höjdpunkterna under året var vår tävlingskonferens där vi bjöd in föreningar från hela länet 
för att diskutera och utbyta erfarenheter kring tävlingar och tävlingsverksamhet. Konferensen blev 
mycket välbesökt och uppskattad av alla deltagare. 

 
Vi har också arbetat aktivt med att stödja föreningar i deras utveckling och har erbjudit många 
olika utbildningar och workshops. Vi har också haft en aktiv närvaro på sociala medier för att nå ut 
till så många föreningar som möjligt. 

 

Sammanfattningsvis har vi haft ett mycket aktivt och produktivt år. Vi ser fram emot att fortsätta 
stödja föreningslivet i Uppland och hjälpa föreningar att utvecklas och växa. 


